

PODER LEGISLATIVO

Diputado Bernardo Ortega Jiménez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

CUARTO. Publíquese, el presente Decreto, en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado de Guerrero y en el portal web de este Congreso del Estado, para el conocimiento general.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 21 de febrero de 2023.

ATENTAMENTE LAS DIPUTADAS y DIPUTADOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

FOTO	NOMBRE	GRUPO PARL.	SENTIDO DE SU VOTO			
			A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN	
	DIP. BERNARDO ORTEGA JIMÉNEZ PRESIDENTE	PRD				
	DIP. ALFREDO SÁNCHEZ ESQUIVEL SECRETARIO	MORENA	XWIG	Mer		
	DIP. ALICIA ELIZABETH ZAMORA VILLALVA VOCAL	PRI			,	
	DIP. BEATRIZ MOJICA MORGA VOCAL	MORENA	God S	7		



PODER LEGISLATIVO

Diputado Bernardo Ortega Jiménez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE HACIENDA

FOTO	NOMBRE	GRUPO PARL.	SENTIDO DE SU VOTO			
			A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN	
	DIP. JOSÉ EFRÉN LÓPEZ CORTES VOCAL	MORENA				

HOJA DE FIRMAS QUE CORRESPONDE AL DICTAMEN CON PROYECTO DE DECRETO POR EL QUE SE AUTORIZA AL AYUNTAMIENTO PILCAYA, GUERRERO, LA DONACIÓN PURA Y GRATUITA DE UN INMUEBLE DE SU PROPIEDAD, UBICADO EN EL LLANO DE LA CONCEPCIÓN EN EL PARAJE DENOMINADO "LA CARRETERA" MUNICIPIO DE PILCAYA, GUERRERO, A FAVOR DEL GOBIERNO FEDERAL CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE LA DEFENSA NACIONAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTEL DE LA GUARDIA NACIONAL DE UN CUARTEL DE LA GUARDIA NACIONAL.

